
 18. Apoldaer Stadtlauf
22. Juni 2022

Strecke 
(2km/5km/10km)

Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Bambinlauf

Teilnehmer, männlich
Bambinilauf -- Al-Nahas Diaa Schüler m6 teilgenommen
Bambinilauf -- Darnstedt Ole VfB Apolda Schüler m6 teilgenommen
Bambinilauf -- Deutsch Theo Schüler m7 teilgenommen
Bambinilauf -- Frisch Carlo Apoldaer LV Schüler m6 teilgenommen
Bambinilauf -- Möckel Paul FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m5 teilgenommen
Bambinilauf -- Neise Emil Schüler m6 teilgenommen
Bambinilauf -- Rank Constantin Apoldaer LV Schüler m7 teilgenommen
Bambinilauf -- Rauch Vitus FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m6 teilgenommen
Bambinilauf -- Reuter Björn Apoldaer LV Schüler m4 teilgenommen
Bambinilauf -- Scheler Luis FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m5 teilgenommen
Bambinilauf -- Veit Oskar FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m5 teilgenommen
Teilnehmer, weiblich

Bambinilauf -- Bismark Ida Apoldaer LV Schülerinnen w6 teilgenommen

Bambinilauf -- Bubat Ella Apoldaer LV Schülerinnen w6 teilgenommen

Bambinilauf -- Gläser Sophia Charlotte Apoldaer LV Schülerinnen w5 teilgenommen

Bambinilauf -- Hänchen Clara FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w4 teilgenommen

Bambinilauf -- Hermann Mara FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w7 teilgenommen

Bambinilauf -- Hoppe Melissa Apoldaer LV Schülerinnen w7 teilgenommen

Bambinilauf -- König Maya FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w7 teilgenommen

Bambinilauf -- Leypoldt Nele Apoldaer LV Schülerinnen w5 teilgenommen

Bambinilauf -- Müller Magdalena FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w5 teilgenommen

Bambinilauf -- Schöniger Ida FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w7 teilgenommen

Bambinilauf -- Titscher Eva Apoldaer LV Schülerinnen w4 teilgenommen

Bambinilauf -- Steiniger Greta Apoldaer LV Schülerinnen w7 teilgenommen
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 18. Apoldaer Stadtlauf
22. Juni 2022

Strecke 
(2km/5km/10km)

Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

2km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 299 Heyer Tilmann Apoldaer LV Schüler m9 0:05:20,0

2km 2 283 Erbs Hannes Apoldaer LV Schüler m10 0:05:24,0

2km 3 289 Gerlach Chris Danny Schüler m9 0:05:29,0

2km 4 278 Ziegler Milo Apoldaer LV Schüler m7 0:05:36,0
2km 5 275 Hildebrecht Tim Apoldaer LV Schüler m9 0:05:51,0
2km 6 296 Roob Philipp Apoldaer LV Schüler m8 0:06:01,0
2km 7 290 Henkel Jakob VfB Apolda Schüler m9 0:06:21,0
2km 7 292 Leypoldt Felix Apoldaer LV Schüler m8 0:06:21,0
2km 9 281 Gläser Elias Apoldaer LV Schüler m8 0:06:28,0
2km 10 288 Linke Senjo AST Apolda Schüler m7 0:06:44,0
2km 11 286 Stoye Karl Apoldaer LV Schüler m7 0:07:38,0
Gesamtwertung, weiblich
2km 1 300 Rank Helene Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:04:52,0
2km 2 284 Unruh Tilda Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:05:10,0
2km 3 295 Bubat Lotte Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:05:13,0
2km 4 279 Neise Nora Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:05:26,0
2km 5 298 Böhm Lilly Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:05:32,0
2km 6 285 Vollrath Nora Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:06:03,0
2km 7 291 Müller Luisa Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:06:47,0
2km 8 276 Langer Emma Grundschule Wormstedt Schülerinnen w7 0:06:51,0
2km 9 297 Fuchs Milla Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:06:53,0
2km 10 280 Keßler Frieda Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:06:55,0
2km 11 277 Heller Selma Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:06:56,0
2km 12 282 Möckel Lana Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:06:58,0
2km 13 293 Darnstedt Pia Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:07:09,0
2km 14 287 Eschner Emma SVA Schülerinnen w9 0:07:19,0
2km 15 294 Koch Fiona Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:07:38,0
Alterklassenwertung
Schüler m7
2km 1 278 Ziegler Milo Apoldaer LV Schüler m7 0:05:36,0
2km 2 288 Linke Senjo AST Apolda Schüler m7 0:06:44,0
2km 3 286 Stoye Karl Apoldaer LV Schüler m7 0:07:38,0
Schüler m8
2km 1 296 Roob Philipp Apoldaer LV Schüler m8 0:06:01,0
2km 2 292 Leypoldt Felix Apoldaer LV Schüler m8 0:06:21,0
2km 3 281 Gläser Elias Apoldaer LV Schüler m8 0:06:28,0
Schüler m9
2km 1 299 Heyer Tilmann Apoldaer LV Schüler m9 0:05:20,0
2km 2 289 Gerlach Chris Danny Schüler m9 0:05:29,0
2km 3 275 Hildebrecht Tim Apoldaer LV Schüler m9 0:05:51,0
2km 4 290 Henkel Jakob VfB Apolda Schüler m9 0:06:21,0
Schüler m10
2km 1 283 Erbs Hannes Apoldaer LV Schüler m10 0:05:24,0
Schülerinnen w7
2km 1 276 Langer Emma Grundschule Wormstedt Schülerinnen w7 0:06:51,0
2km 2 277 Heller Selma Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:06:56,0
Schülerinnen w8
2km 1 285 Vollrath Nora Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:06:03,0
2km 2 291 Müller Luisa Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:06:47,0
2km 3 293 Darnstedt Pia Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:07:09,0
2km 4 294 Koch Fiona Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:07:38,0
Schülerinnen w9
2km 1 284 Unruh Tilda Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:05:10,0
2km 2 298 Böhm Lilly Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:05:32,0
2km 3 280 Keßler Frieda Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:06:55,0
2km 4 287 Eschner Emma SVA Schülerinnen w9 0:07:19,0
Schülerinnen w10
2km 1 300 Rank Helene Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:04:52,0
2km 2 279 Neise Nora Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:05:26,0
2km 3 282 Möckel Lana Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:06:58,0
Schülerinnen w11
2km 1 295 Bubat Lotte Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:05:13,0
2km 2 297 Fuchs Milla Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:06:53,0
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 18. Apoldaer Stadtlauf
22. Juni 2022

Strecke 
(2km/5km/10km)

Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Nordic Walking
Teilnehmer, männlich
NW -- 87 Böttcher Tino Kita Zwergenland Männer 45+ teilgenommen
Teilnehmer, weiblich
NW -- 88 Götze Stella Kita Zwergenland Schülerinnen w10 teilgenommen
NW -- 91 Grau Michelle Kita Zwergenland Frauen teilgenommen
NW -- 95 Heyde Sybille Kita Zwergenland Frauen 55+ teilgenommen
NW -- 96 Kipp Antje Kita Zwergenland Frauen 55+ teilgenommen
NW -- 97 Löbig Heike Kita Zwergenland Frauen 60+ teilgenommen
NW -- 90 Millutat Christin Kita Zwergenland Frauen 30+ teilgenommen
NW -- 94 Rammelt Sabine Kita Zwergenland Frauen 60+ teilgenommen
NW -- 93 Walter Nadine Kita Zwergenland Frauen 40+ teilgenommen
NW -- 98 Wolf Gabi Kita Zwergenland Frauen 60+ teilgenommen
NW -- 92 Zlotnik Antje Kita Zwergenland Frauen 45+ teilgenommen
NW -- 89 Zwickel Saskia Kita Zwergenland Frauen 30+ teilgenommen
NW -- 99 Eschner Karla SVA Frauen 80+ teilgenommen
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 18. Apoldaer Stadtlauf
22. Juni 2022

Strecke 
(2km/5km/10km)

Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

10km-Lauf
Gesamtwertung, männlich
10km 1 13 Vogel Torsten KSSV Weimar / LTV Naabtal TriaMänner 50+ 0:44:25,0
10km 2 4 Reinhardt-Felbel Daniel Triathlon Jena e.V. / KS SW Männer 40+ 0:45:56,0
10km 3 27 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:46:10,0
10km 4 24 Linhorst Harald HSV Weimar Männer 45+ 0:46:13,0
10km 5 21 Bisch Andre KSV Tromsdorf Männer 40+ 0:47:46,0
10km 6 3 Poppe Sascha BSC Erfurt Angels e.V. Männer 30+ 0:48:14,0
10km 7 26 Hüfner Konrad Männer 30+ 0:48:22,0
10km 8 22 Stumpf Benny KSV Tromsdorf Männer 35+ 0:48:32,0
10km 9 10 von Poellnitz Vincent Männer 0:49:28,0
10km 10 7 Linke Janno AST Apolda Schüler m14 0:49:48,0
10km 11 12 Kaaden-Hirsch Steffen Weißer Ring e.V. Männer 40+ 0:49:57,0
10km 12 2 Albrecht Jürgen Apoldaer LV Männer 65+ 0:51:47,0
10km 13 19 Walther Jens AC Apolda Männer 45+ 0:54:15,0
10km 14 5 Schaudinn Philipp Männer 30+ 0:56:12,0
10km 15 23 Seidel Matthias HSV Apolda Männer 55+ 0:57:12,0
10km 16 1 Schreiber Dirk Männer 45+ 0:57:50,0
10km 17 8 Eschner Nico Schwimmverein Apolda 1990 e.V.Männer 45+ 0:59:21,0
10km -- 11 Tarnow Marcel Männer 30+ d.n.f.
Gesamtwertung, weiblich
10km 1 6 Kanter Katrin SV GW Niedertrebra / AC ApoldaFrauen 60+ 0:55:06,0
10km 2 16 Reibe Nancy Freizeit Frauen 35+ 0:56:15,0
10km 3 9 Kehler Constanze Schwimmverein Apolda 1990 e.V.Frauen 50+ 0:58:35,0
10km 4 20 Ledwon Nina AST Apolda weibliche Jugend A 1:00:41,0
10km 5 18 Kunze Margit AC Apolda Frauen 50+ 1:01:24,0
10km 6 15 Friesel Madlen Freizeit Frauen 45+ 1:03:24,0
10km 7 14 Koch Jacqueline Frauen 45+ 1:06:50,0
10km 8 17 Blümel Susan AC Apolda Frauen 50+ 1:09:29,0
10km -- 25 Matz Annette AC Apolda Frauen 60+ d.n.f.
Alterklassenwertung

Schüler m14
10km 1 7 Linke Janno AST Apolda Schüler m14 0:49:48,0
Männer
10km 1 10 von Poellnitz Vincent Männer 0:49:28,0
Männer 30+
10km 1 3 Poppe Sascha BSC Erfurt Angels e.V. Männer 30+ 0:48:14,0
10km 2 26 Hüfner Konrad Männer 30+ 0:48:22,0
10km 3 5 Schaudinn Philipp Männer 30+ 0:56:12,0
10km -- 11 Tarnow Marcel Männer 30+ d.n.f.
Männer 35+
10km 1 22 Stumpf Benny KSV Tromsdorf Männer 35+ 0:48:32,0
Männer 40+
10km 1 4 Reinhardt-Felbel Daniel Triathlon Jena e.V. / KS SW Männer 40+ 0:45:56,0
10km 2 21 Bisch Andre KSV Tromsdorf Männer 40+ 0:47:46,0
10km 3 12 Kaaden-Hirsch Steffen Weißer Ring e.V. Männer 40+ 0:49:57,0
Männer 45+
10km 1 27 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:46:10,0
10km 2 24 Linhorst Harald HSV Weimar Männer 45+ 0:46:13,0
10km 3 19 Walther Jens AC Apolda Männer 45+ 0:54:15,0
10km 4 1 Schreiber Dirk Männer 45+ 0:57:50,0
10km 5 8 Eschner Nico Schwimmverein Apolda 1990 e.V.Männer 45+ 0:59:21,0
Männer 50+
10km 1 13 Vogel Torsten KSSV Weimar / LTV Naabtal TriaMänner 50+ 0:44:25,0
Männer 55+
10km 1 23 Seidel Matthias HSV Apolda Männer 55+ 0:57:12,0
Männer 65+
10km 1 2 Albrecht Jürgen Apoldaer LV Männer 65+ 0:51:47,0
weibliche Jugend A
10km 1 20 Ledwon Nina AST Apolda weibliche Jugend A 1:00:41,0
Frauen 35+
10km 1 16 Reibe Nancy Freizeit Frauen 35+ 0:56:15,0
Frauen 45+
10km 1 15 Friesel Madlen Freizeit Frauen 45+ 1:03:24,0
10km 2 14 Koch Jacqueline Frauen 45+ 1:06:50,0
Frauen 50+
10km 1 9 Kehler Constanze Schwimmverein Apolda 1990 e.V.Frauen 50+ 0:58:35,0
10km 2 18 Kunze Margit AC Apolda Frauen 50+ 1:01:24,0
10km 3 17 Blümel Susan AC Apolda Frauen 50+ 1:09:29,0
Frauen 60+
10km 1 6 Kanter Katrin SV GW Niedertrebra / AC ApoldaFrauen 60+ 0:55:06,0
10km -- 25 Matz Annette AC Apolda Frauen 60+ d.n.f.
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 18. Apoldaer Stadtlauf
22. Juni 2022

Strecke 
(2km/5km/10km)

Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

5km-Lauf
Gesamtwertung, männlich
5km 1 234 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:18:47,0
5km 1 225 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:18:47,0
5km 3 240 Lau Siu Hin Männer 0:19:18,0
5km 4 220 Horn Sebastian LTV Erfurt Männer 30+ 0:19:39,0
5km 5 241 Schulz Thomas Stadtverwaltung Apolda Männer 45+ 0:19:53,0
5km 6 252 Faqiri Akmaruddin Apoldaer LV Männer 30+ 0:20:52,0
5km 7 218 Bitzer Florian Team Rocket Fuel Männer 35+ 0:20:57,0
5km 8 233 Schumacher Lars AC Apolda Männer 45+ 0:21:58,0
5km 9 230 Pflock Marcel OLV Weimar Männer 0:22:16,0
5km 10 211 Meißner Philipp Wasser GmbH Männer 30+ 0:22:23,0
5km 11 227 Haufe Tim HSV Apolda Männer 30+ 0:22:36,0
5km 12 223 Schneider Paul Männer 30+ 0:22:55,0
5km 13 242 Kunert Jürgen Apoldaer LV Männer 50+ 0:23:22,0
5km 14 214 Neise Manuel Männer 40+ 0:23:33,0
5km 15 208 Ebert Lukas VfB Apolda Schüler m14 0:23:44,0
5km 16 207 Henkel Johannes VfB Apolda Schüler m13 0:23:48,0
5km 17 229 Jung Detlev OLV Weimar Männer 55+ 0:24:58,0
5km 18 222 Rathgeber Lorenz AST Apolda e.V. männliche Jugend A 0:25:22,0
5km 19 237 Fröhlich Rainer AP Racing Team Männer 60+ 0:25:26,0
5km 20 251 Blumenstock Volker VC Schloß Männer 55+ 0:25:31,0
5km 21 226 Sieg Peter Männer 55+ 0:25:46,0
5km 22 228 Bombien Frank OLV Weimar Männer 45+ 0:26:25,0
5km 23 210 Kanter Matthias OBV Männer 60+ 0:26:29,0
5km 24 231 Daza Gabriel Männer 35+ 0:26:41,0
5km 25 250 Stoye Christoph Männer 30+ 0:26:52,0
5km 26 209 Linke Mathias AST Apolda Männer 45+ 0:27:00,0
5km 27 205 Baum Ron Männer 0:27:20,0
5km 28 203 Kottwitz Volker Männer 45+ 0:27:44,0
5km 29 200 Schönlebe Reiner Apoldaer LV Männer 70+ 0:28:33,0
5km 30 216 Polster Mirko Männer 40+ 0:32:45,0
5km 31 245 von Poellnitz Constantin Männer 0:32:48,0
5km 32 212 Stoye Fabian Tony - Schüler m14 0:33:41,0
5km 33 206 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 60+ 0:41:00,0
5km -- 201 Kraeyer Gunter Männer 70+ d.n.f.
5km -- 253 Mehrabi Ghulam Naqshband Apoldaer LV Männer 45+ d.n.f.
Gesamtwertung, weiblich
5km 1 235 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:25:15,0
5km 2 239 Kölbel Sabrina Stadtverwaltung Apolda Frauen 35+ 0:26:19,0
5km 3 221 Rathgeber Amelie AST Apolda e.V: Frauen 0:26:45,0
5km 4 204 Retzlaff Theresa Frauen 0:27:20,0
5km 5 215 Neise Tina Frauen 35+ 0:27:31,0
5km 6 217 Langer Beatrice Team Rocket Fuel Frauen 35+ 0:28:05,0
5km 7 224 Ortelbach Lisa Frauen 30+ 0:28:46,0
5km 8 236 Pfotenhauer Franziska AP Racing Team Frauen 35+ 0:29:03,0
5km 9 219 Ledwon Paula AST Apolda Frauen 0:29:40,0
5km 10 238 Kuck Kathleen AC-Apolda e.V. Frauen 35+ 0:29:54,0
5km 10 247 Meißner Anja Frauen 45+ 0:29:54,0
5km 12 249 Dedekind Sandra Frauen 40+ 0:30:04,0
5km 13 213 Keßler Katja Frauen 35+ 0:30:11,0
5km 14 248 Kunze Marlene weibliche Jugend A 0:32:06,0
5km 15 232 Fischer Nicole Frauen 45+ 0:32:42,0
5km 16 243 von Poellnitz Christel Frauen 50+ 0:32:52,0
5km 17 202 Wölke-Fuchs Madleine Frauen 45+ 0:34:14,0
5km 18 246 Münzberger Conny ACA Frauen 45+ 0:35:53,0
5km 19 244 Fritzsche Jasmin Frauen 0:39:28,0
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 18. Apoldaer Stadtlauf
22. Juni 2022

Strecke 
(2km/5km/10km)

Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Alterklassenwertung
Schüler m13
5km 1 207 Henkel Johannes VfB Apolda Schüler m13 0:23:48,0
Schüler m14
5km 1 208 Ebert Lukas VfB Apolda Schüler m14 0:23:44,0
5km 2 212 Stoye Fabian Tony - Schüler m14 0:33:41,0
männliche Jugend A
5km 1 222 Rathgeber Lorenz AST Apolda e.V. männliche Jugend A 0:25:22,0
Männer
5km 1 225 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:18:47,0
5km 2 240 Lau Siu Hin Männer 0:19:18,0
5km 3 230 Pflock Marcel OLV Weimar Männer 0:22:16,0
5km 4 205 Baum Ron Männer 0:27:20,0
5km 5 245 von Poellnitz Constantin Männer 0:32:48,0
Männer 30+
5km 1 220 Horn Sebastian LTV Erfurt Männer 30+ 0:19:39,0
5km 2 252 Faqiri Akmaruddin Apoldaer LV Männer 30+ 0:20:52,0
5km 3 211 Meißner Philipp Wasser GmbH Männer 30+ 0:22:23,0
5km 4 227 Haufe Tim HSV Apolda Männer 30+ 0:22:36,0
5km 5 223 Schneider Paul Männer 30+ 0:22:55,0
5km 6 250 Stoye Christoph Männer 30+ 0:26:52,0
Männer 35+
5km 1 218 Bitzer Florian Team Rocket Fuel Männer 35+ 0:20:57,0
5km 2 231 Daza Gabriel Männer 35+ 0:26:41,0
Männer 40+
5km 1 214 Neise Manuel Männer 40+ 0:23:33,0
5km 2 216 Polster Mirko Männer 40+ 0:32:45,0
Männer 45+
5km 1 241 Schulz Thomas Stadtverwaltung Apolda Männer 45+ 0:19:53,0
5km 2 233 Schumacher Lars AC Apolda Männer 45+ 0:21:58,0
5km 3 228 Bombien Frank OLV Weimar Männer 45+ 0:26:25,0
5km 4 209 Linke Mathias AST Apolda Männer 45+ 0:27:00,0
5km 5 203 Kottwitz Volker Männer 45+ 0:27:44,0
5km -- 253 Mehrabi Ghulam Naqshband Apoldaer LV Männer 45+ d.n.f.
Männer 50+
5km 1 234 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:18:47,0
5km 2 242 Kunert Jürgen Apoldaer LV Männer 50+ 0:23:22,0
Männer 55+
5km 1 229 Jung Detlev OLV Weimar Männer 55+ 0:24:58,0
5km 2 251 Blumenstock Volker VC Schloß Männer 55+ 0:25:31,0
5km 3 226 Sieg Peter Männer 55+ 0:25:46,0
Männer 60+
5km 1 237 Fröhlich Rainer AP Racing Team Männer 60+ 0:25:26,0
5km 2 210 Kanter Matthias OBV Männer 60+ 0:26:29,0
5km 3 206 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 60+ 0:41:00,0
Männer 70+
5km 1 200 Schönlebe Reiner Apoldaer LV Männer 70+ 0:28:33,0
5km -- 201 Kraeyer Gunter Männer 70+ d.n.f.
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 18. Apoldaer Stadtlauf
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Strecke 
(2km/5km/10km)

Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

weibliche Jugend A
5km 1 248 Kunze Marlene weibliche Jugend A 0:32:06,0
Frauen
5km 1 221 Rathgeber Amelie AST Apolda e.V: Frauen 0:26:45,0
5km 2 204 Retzlaff Theresa Frauen 0:27:20,0
5km 3 219 Ledwon Paula AST Apolda Frauen 0:29:40,0
5km 4 244 Fritzsche Jasmin Frauen 0:39:28,0
5km -- Oßwald Maria Ap Racing Team Frauen d.n.f.
Frauen 30+
5km 1 224 Ortelbach Lisa Frauen 30+ 0:28:46,0
Frauen 35+
5km 1 239 Kölbel Sabrina Stadtverwaltung Apolda Frauen 35+ 0:26:19,0
5km 2 215 Neise Tina Frauen 35+ 0:27:31,0
5km 3 217 Langer Beatrice Team Rocket Fuel Frauen 35+ 0:28:05,0
5km 4 236 Pfotenhauer Franziska AP Racing Team Frauen 35+ 0:29:03,0
5km 5 238 Kuck Kathleen AC-Apolda e.V. Frauen 35+ 0:29:54,0
5km 6 213 Keßler Katja Frauen 35+ 0:30:11,0
Frauen 40+
5km 1 249 Dedekind Sandra Frauen 40+ 0:30:04,0
Frauen 45+
5km 1 247 Meißner Anja Frauen 45+ 0:29:54,0
5km 2 232 Fischer Nicole Frauen 45+ 0:32:42,0
5km 3 202 Wölke-Fuchs Madleine Frauen 45+ 0:34:14,0
5km 4 246 Münzberger Conny ACA Frauen 45+ 0:35:53,0
Frauen 50+
5km 1 235 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:25:15,0
5km 2 243 von Poellnitz Christel Frauen 50+ 0:32:52,0
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